TÍMOVÝ PROJEKT I                                       
Tím G-force
Zápisnica zo stretnutia č. 7
Dátum a začiatok: 19.11.2009 9:00
Dĺžka trvania: 1:30 hod
Miesto: D-003

Prítomní: Peter Bradáč, Peter Bako, Martin Jaborník, Matúš Juhas, Miroslav Kaniansky, Róbert Korduliak, Nikoleta Habudová,
Ospravedlnení: -
Vedúci stretnutia: Peter Bako
Zapisovateľ: Matúš Juhas
Program stretnutia:
1. Prezentácia návrhu grafického dizajnu 
2. Konzultácia pripomienok
3. Plán testovania
4. Ukážka core aplikácie prototypu
5. Overenie splnenia úloh z minulého týždňa.
1. Miroslav Kaniansky rozoberal otázky, ktoré vznikli pri grafickom návrhu, kde sa venoval rozmiestneniu a výberu atribútov pre filtrovanie a zoradenie ponúk v module Zamestnanie. Následne sa diskutovalo o atribútoch, podľa ktorých je možné filtrovať, zoradiť ponuky a umiestnení virtuálnej klávesnice. Počet atribútov sa určil na 7 podľa pravidla 7±2 kvôli prehľadnosti. Na atribútoch pre zoradenie a filtrovanie sa tím nedohodol. Tie budú prekonzultované na ďalších tímových stretnutiach. Virtuálnu klávesnicu si bude možné spustiť v každom zobrazovacom štýle, kde sa bude líšiť len veľkosťou tlačidla pre klávesnicu.
2. Pani Habudová prezentovala svoje pripomienky k modulom zamestnanie a ubytovanie, z ktorých vyplynuli požiadavky na vytvorenie nových atribútov. Body ku ktorým sa vyjadrila súviseli s nedostatočným ozrejmením prípadov použitia a k nim zodpovedajúcemu diagramu. Tieto body boli diskusiou ozrejmené.
3. Róbert Korduliak predstavil plán testovania a testy, ktoré sa budú využívať pri testovaní v tomto semestri. Akceptačné, systémové a integračné testy budú použité pri testovaní prototypu. V následnej diskusii sa tím zhodol na potrebe vybraných testov a bolo taktiež vyjadrená požiadavka využívať nástroj na evidenciu chýb – Issue tracker. Dohodol sa aj predbežný dátum odovzdania prototypu na akceptačné testovanie na 1.12.2009 .
4. Peter Bradáč predstavil modul Core, kde ukázal funkcionalitu: registrovanie používateľa, prihlásenie používateľa.
5. Overenie splnenia úloh z minulého týždňa.

Úlohy z predchádzajúceho stretnutia:

	Číslo
	Popis
	Zodpovedný
	Priorita
	Termín určenia
	Termín predpokladaného skončenia
	Termín skutočného skončenia
	Status úlohy
	

	5.4
	Výber nástroja pre sledovanie zmien
	Peter Bradáč
	3
	5.11.2009
	19.11.2009
	
	rozpracovaná
	

	6.1
	Implementovať validátor na emailovú adresu
	Peter Bako
	2
	12.11.2009
	19.11.2009
	16.11.2009
	splnená
	

	6.2
	Rozpísanie funkcionality portálu
	Miroslav Kaniansky
	3
	12.11.2009
	19.11.2009
	18.11.2009
	splnená
	

	6.3
	Vytvoriť grafický návrh elementov na obrazovkách
	Miroslav Kaniansky
	4
	12.11.2009
	19.11.2009
	
	rozpracovaná
	+ Martin Jáborník

	6.4
	Pripomienky k analýze a požiadavkám modulu Zamestnanie
	Nikoleta Habudová
	4
	12.11.2009
	19.11.2009
	18.11.2009
	splnená
	

	6.5
	Predstavenie testovania portálu
	Róbert Korduliak
	2
	12.11.2009
	19.11.2009
	18.11.2009
	splnená
	+ Matúš Juhas

	6.6 
	Prototypovanie Core aplikácie
	Peter Bradáč
	4
	12.11.2009
	26.11.2009
	
	rozpracovaná
	

	6.7 
	Výber nástroja pre editáciu CSS štýlov
	Miroslav Kaniansky
	2
	12.11.2009
	18.11.2009
	18.11.2009
	splnená
	

	6.8
	Vyskúšať funkčnosť virtuálnej klávesnice
	Peter Bako
	3
	12.11.2009
	26.11.2009
	17.11.2009
	splnená
	

	6.9
	Vytvorenie číselníkov
	Peter Bako
	3
	12.11.2009
	19.11.2009
	18.11.2009
	splnená
	Okresy


Úlohy:
	Číslo
	Popis
	Zodpovedný
	Priorita
	Termín určenia
	Termín predpokladaného skončenia
	Termín skutočného skončenia
	Status úlohy
	

	5.4
	Výber nástroja pre sledovanie zmien
	Peter Bradáč
	3
	5.11.2009
	19.11.2009
	
	rozpracovaná
	

	6.6 
	Prototypovanie Core aplikácie
	Peter Bradáč

Peter Bako
	4
	12.11.2009
	26.11.2009
	
	rozpracovaná
	

	6.3
	Vytvoriť grafický návrh elementov na obrazovkách
	Miroslav Kaniansky
	4
	12.11.2009
	19.11.2009
	
	rozpracovaná
	+ Martin Jaborník

	7.1
	Vytvorenie vzoru testovacieho scenára
	Róbert Korduliak
	3
	19.11.2009
	26.11.2009
	
	
	

	7.2
	Vytvorenie číselníkov na ostatné atribúty
	Peter Bako
	2
	19.11.2009
	26.11.2009
	
	
	

	7.3
	Overiť implementáciu Date-pickera
	Peter Bako
	2
	19.11.2009
	26.11.2009
	
	
	


